Terça-feira, 04 de abril de 2023 às 16:35, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4706192: DECRETO N.º 018/2023

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Leoberto Leal

MUNICÍPIO

Leoberto Leal

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4706192

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4706192

DECRETO N.º 018, DE 04 DE ABRIL DE 2023.

“HOMOLOGA  OS  MEMBROS
REPRESENTANTES  TERRITORIAIS  E
SETORIAIS  DO  CONSELHO  DE
DESENVOLVIMENTO  TERRITORIAL  DO
MUNICÍPIO DE LEOBERTO LEAL”

VITOR NORBERTO ALVES, Prefeito Municipal de Leoberto Leal, SC, no uso de suas
atribuições e da competência que lhe confere o art. 66, inciso VII da Lei Orgânica Municipal.

DECRETA:

Art. 1º Homologa os membros representantes territoriais e setoriais do Conselho de
Desenvolvimento Territorial do Município de Leoberto Leal, conforme Art. 243 e 246, da Lei
n.º  615  de  31  de  dezembro  de  2008  –  PLANO  DIRETOR  PARTICIPATIVO  DE
LEOBERTO LEAL e Art. 1º da Lei Complementar n.º 1.185, de 05 de outubro de 2015.

1 – Representantes do Poder Executivo Municipal:
- Carlito Vicente de Lins
- Tateane de Oliveira
- Aldori Luiz Marian

2 - Representantes do Poder Legislativo Municipal:
- Odílio França da Silva
- Valdino Braz Guckert

3 – Representante dos Servidores Municipais:
- Osni Becker

4 – Represente do Sindicato dos Trabalhadores Rurais:
- Cleusa Maria Kreusch

5 - Representes da CEREJ:
- Vânio Guchert
- Adenésio Avelino Garcia

6 - Representes dos Conselhos Municipais:
- Fernando Lopes
- Suzete Coelho Leal

7 - Represente da Empresa de Pesquisa Agropecuária e Extensão Rural – EPAGRI:
- Sérgio Adonis da Cruz

8 - Represente do Comércio Local:
- Joélcio de Oliveira

9 – Representantes da Macrozona Urbana:
- Paulo Braun Guckert
- Roseli Scheidt Lopes

10 – Representantes da Macrozona Rural Norte:
- Nilo Conaco
- Pedro Domingo Batista

11 – Representantes da Macrozona Rural Sul:
- Nilza Vermohlen Eger
- Eugênio Herberto Marian

            Art. 2º Fica revogado o Decreto n.º 002, de 09 de janeiro de 2023.

            Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Leoberto Leal, 04 de abril de 2023.

VITOR NORBERTO ALVES
Prefeito Municipal

		2023-04-04T16:36:01-0300